
BJÖRN STEINZ - A BEAUTIFUL STRANGE DREAM / PŘEKRÁSNÝ PODIVNÝ SEN 
Neděle 3. února v 18 hodin vernisáž výstavy fotografií z Jižní Koreje. Hudební doprovod 
Mário Bihári, akordeonista, pianista a zpěvák, který v minulosti proslul zejména spoluprací se 
Zuzanou Navarovou v kapele KOA.

Neděle 3. února v 15.00
Hana Lamková
MATYLDA ZASAHUJE ANEB POVÍDAČKY NAŠÍ KAČKY
Divadelní agentura Praha
Divadelní pohádka podle známých kreslených večerníčků, které nezapomenutelným způsobem 
namluvila Stela Zázvorková. 
Kachna Matylda všechno ví, všechno zná, všude byla. Žije v malém domku na venkovském dvoře, 
odkud pozoruje, co se kde šustne. A kdo si náhodou neví rady, tomu hned ochotně přispěchá na 
pomoc. Jenže svými radami občas způsobí víc škody než užitku…
Vstupné 90, 70, 50 Kč

Čtvrtek 7. února v 19.30
Vratislav Blažek, Zdeněk Podskalský, Evžen Illín, Vlastimil Hála
SVĚTÁCI
DS Háta
Režie: Lumír Olšovský
Hudební komedie 
Notoricky známý příběh tří fasádníků od Velhartic, kteří doufají stát se v Praze opravdovými 
světáky. Odevzdají se do rukou zkušeného vychovatele, emeritního profesora tance a společenské 
výchovy. Kdo mohl tušit, že nakonec natrefí na trojici podobně „dobře vyškolených“ lehkých dam.
Hrají: Mahulena Bočanová, Adéla Gondíková, Vlasta Žehrová, Olga Želenská, Monika 
Absolonová, Ivana Andrlová anebo Jana Zenáhlíková v rolích lehkých dam, Miriam Kantorková 
nebo Vlasta Peterková v roli paní Trčkové; Dalibor Gondík, Martin Zounar, Zbyšek Pantůček, Aleš 
Háma, Filip Tomsa, Lumír Olšovský nebo Viktor Limr v rolích fasádníků. Martin Sobotka, Pavel 
Vítek a Lukáš Pečenka v ostatních rolích. Jako zvláštní hosté účinkují v roli emeritního profesora 
šarmantní Jan Přeučil nebo „dechovkový král“ Josef Oplt.
Vstupné 300, 280, 260 Kč

Sobota 9. února v 15.00
Vladislav Vančura
KUBULA A KUBA KUBIKULA
Hálkovo městské divadlo Nymburk
Medvědář Kuba Kubikula chodil po světě se svým nezbedným a mlsným medvědem Kubulou 
dlouho, ale najednou už si s jeho zlobením opravdu nevěděl rady. A tak si vymyslel dobrácké 
medvědí strašidlo Barbuchu, aby mu pomohlo Kubulu zkrotit. Roztomilý příběh medvědáře a jeho 
medvěda neztratil ani po letech nic ze svého kouzla, moudrosti a vtipu.
Vstupné 90, 70, 50 Kč

Středa 13. února v 19.30
Michail Bulgakov
ZOJČIN BYT obnovená premiéra
Divadelní soubor Právě začínáme
Úprava a režie: Josef Hervert
Překlad: Alena Morávková
Hudba: Pavel Horák 
Tragická fraška o třech dějstvích
Inzerce - byty: Pronajmu čtyřpokojový byt, s velkou vstupní halou a pochmurnou minulostí, na 
bývalé Leninově třídě, dnes Stalinově prospektu, v Moskvě. Zn.: Každý chce bydlet: šlechtic, tulák, 
Číňan i funkcionář, dámy mířící výš, pánové mířící níž... Jak setkání při večerní přehlídce (nebo 
snad obhlídce?) skončí...  A morfium neléčí a Nice je daleko...
Hrají: Alexandra Vytlačilová, Milan Rutner, Barbora Jelínková, Filip Minařík, Ondřej Hrubeš, Aleš 



Balda, Šárka Hanušová, Milan Špale, Sabina Valová, Eva Bartoňová, Jiří Novotný, Lucie 
Hendrychová a Jana Povolná. V roli sedmé dámy Josef Hervert j.h.
Vstupné 120, 100, 80

Čtvrtek 14. února v 19.30
VEČER HUDBY A POEZIE 
Poezie a hudba renesance a baroka
Pavla Švestková – mezzosoprán
Jan Šťastný – umělecký přednes
Komorní soubor ATLANTIS COLLEGIUM
Vítězslav Podrazil – um. vedoucí, cembalo
Vstupné 200, 180, 160 Kč

Středa 20. února v 19.30
Terrence McNally 
FRANKIE & JOHNNY
Produkce: Divadlo v Rytířské
Režie: Petr Kracik
Krásný a uvěřitelný příběh o tom, jakou dá práci vzájemné sbližování dvou obyčejných lidí, kterým 
už život přichystal řadu těžkých životních zkoušek.
Kuchař Johnny pracuje po svém návratu z vězení v malé restauraci v New Yorku, kde pracuje i 
prostořeká číšnice Frankie. Náhodně spolu skončí v posteli, ale zatímco Frankie vše považuje za 
aférku a těší se zase na svůj obvyklý stereotyp, sledování televize a pojídání zmrzliny, Johnny se 
zamiloval. Zdá se, že to nemůže fungovat. Nejsou už nijak mladí, ona má za sebou několik 
zklamání, on rozpadlé manželství. Po sérii vtipných slovních přestřelek a klasických nedorozumění 
svitne jakási naděje, že tihle dva mají ještě šanci...
Hrají: Tereza Kostková a Aleš Háma
Vstupné 280, 250, 220 Kč

Pátek 22. února v 19.30
Hans Christian Andersen 
SNĚHOVÁ KRÁLOVNA
DS Právě začínáme
Režie: Alexandra Ptáčková a Michal Pivarči
Nové inscenační zpracování jednoho z nejkrásnějších pohádkových příběhů o dobrodružné cestě 
malé Gerdy, která díky své odvaze, vytrvalosti a lásce dokáže překonat všechny překážky a 
vysvobodí milovaného Kaje z rukou Sněhové královny.
Inscenace kombinuje tradiční činohru s novými jevištními postupy, hudbou a tancem.
Hrají: Markéta Čiperová, Karel Jinda, Alexandra Ptáčková, Klára Šimicová, Ondra Hrubeš, Petr 
Beneš, Tomáš Holovský, Jana Keilová, Klára Hajdinová, Michal Pivarči, Filip Minařík, Jiří Špaček, 
Bára Jelínková.
Hlasy nahráli:Bětka Holcová, Štěpán Sýkora, Jiří Vojta, Daniela Dongresová
Vstupné 120, 100, 80 Kč

Sobota 23. února v 15.00
Dana Bartůňková
ČERTOVSKÝ MARIÁŠ
Divadlo Kompanyje
Výpravná činoherní pohádka 
V hlubokém temném lese stojí starý mlýn, ve kterém straší a řádí dvě uhádané čertice. 
Vstupné 90, 70, 50 Kč

Neděle 24. února v 19.30
Rob Becker
CAVEMAN
Režie: Patrik Hartl
Hudba: David Kraus



Produkce: POINT s.r.o.
Máte chuť se rozesmát až k slzám? Přijďte se podívat na slavnou one man show o tom, co dělá 
muže mužem a ženu ženou, o rozdílech mezi námi, o lásce, partnerství a vtipně utajených kvalitách 
obou pohlaví. Caveman je nejen obhajobou jeskynního muže, ale hlavně obhajobou inteligentního 
humoru. Hraje Jan Holík nebo Jakub Slach
Vstupné 320, 300, 280 Kč

Čtvrtek 28. února v 19.30
Neil Labute
TLUSTÝ PRASE náš tip
Městské divadlo Mladá Boleslav
Režie: Petr Mikeska
Hořká komedie jejímž hlavním nehrdinským hrdinou je mladý muž, který se zamiluje do tlusté 
holky.  Helena je mladá, chytrá, sympatická, zdánlivě ideální dívka, která má ale kila navíc. Časy, 
kdy ideálem byla Věstonická Venuše jsou ale pryč, dneska se ve vzhledu žádá dokonalost po všech 
stránkách. A tak 
Náš hrdina jen velmi obtížně odolává tlaku okolí, které se mu snaží vysvětlit, že to není nic pro 
něho. A přitom mu samozřejmě i závidí. Výborně napsaná komedie o podstatných věcech, s nimiž 
se denně setkáváme.
Hrají:Alena Bazalová j.h., Petr Prokeš, Petra Nakládalová, Petr Mikeska
Vstupné 240, 220, 200 Kč

http://www.kulturniportal.cz/umelec/5-jan-holik/
http://www.kulturniportal.cz/umelec/1701-jakub-slach/

